



Sławno, dnia 20 marca 2020 r.

RSSA.271.13.2020

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Radosław”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedź na następujące pytanie:

**Pytanie 1:** Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast koloru czerwonego na oddzielenie miejsc parkingowych kolor grafitowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zastosowanie koloru grafitowego na oddzielnie miejsc parkingowych.

**Pytanie 2:** Czy zamawiający dopuszcza odstępienie od punktu – Rozdział X pkt 3 ust. C – „wykonanie roboty budowlanej odpowiadającej swoim zakresem przedmiotowi zamówienia o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 45.000,00 zł”?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że odstępuje od wymagania od wykonawców biorących udział w postępowaniu spełnienia warunku polegającego na wykazaniu wykonania, tj. zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 (jednej) roboty budowlanej odpowiadającej swoim zakresem przedmiotowi zamówienia o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) (brutto).

Stosowna zmiana został zawarta w SIWZ oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.

*WÓJT*  
(-) Ryszard Stachowiak